
 

 

 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno 

T: (+420) 541146803 / IČ: 00216305 / DIČ: CZ00216305 / www.ffa.vut.cz 1 / 1 

V Brně dne 6. 11. 2017 

č. j.: FAVU/650/2017 

Pozvánka na jednání oborové rady 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dovoluji si vás pozvat na jednání oborové rady doktorského studijního programu FAVU VUT (dále jen OR), 

které se koná ve středu 22. listopadu 2017 v 10:00, FAVU, Údolní 53, Brno (budova U2, místnost 325). 

Program jednání:  

1) zpráva o proběhlých hlasováních per rollam a další agendě od posledního jednání OR; 

2) projednání směrnice Pravidla pro přijímací řízení a podmínky pro přijetí ke studiu do doktorského 

studijního programu Fakulty výtvarných umění VUT pro akademický rok 2018/2019; 

3) schválení seznamu školitelů a témat pro přijímací řízení pro akademický rok 2018/2019; 

4) schválení individuálních studijních plánů nově zapsaných doktorandů, resp. změn u studentů 

vyšších ročníků; 

5) zpráva o proběhlých obhajobách disertačních prací; 

6) různé. 

Předpokládaná doba jednání je 60–75 minut. Doplnění a úpravy programu jednání může navrhnout každý 

člen OR ústně při zahájení jednání. 

 

doc. MgA. Filip Cenek 

předseda OR DSP FAVU VUT  

 

Rozdělovník: prof. akad. soch. Jan Ambrůz; prof. PhDr. Milena Bartlová, CSc.; doc. MgA. Filip Cenek; prof. akad. soch. Michal Gabriel; 

doc. Mgr. Vladimír Havlík; prof. PaedDr. Radek Horáček, Ph.D.; doc. MgA. Milan Houser; PhDr. Kaliopi Chamonikola, Ph.D.; 

prof. Mgr. Michal Koleček, Ph.D.; prof. MgA. Petr Kvíčala; prof. Ing. Karel Rais, CSc.; MBA, dr. h. c.; Mgr. Jan Zálešák, Ph.D.  


